	[image: image1.jpg]



	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl

.                                             .

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-259, -269, -339


	[image: image3.wmf][image: image2.jpg]






Kielce, dnia 03.02.2010r.
EZ/ZP/10/2010
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy:   przetargu nieograniczonego na zakup i dostawy sukcesywne systemów do reperacji przepony moczowo-płciowej (przedniej, tylnej, całkowitej) i chirurgicznego leczenia nietrzymania moczu.


Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1. Pakiet nr 1.
Czy Zamawiający dopuści siatkę wykonaną z PVDF – polifluorek winylidenu -niewchłanialną, bez wplecionej nitki?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 2. Pakiet nr 2.

Czy Zamawiający dopuści siatkę wykonaną z PVDF – polifluorek winylidenu -niewchłanialną, bez wplecionej nitki?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 3. Pakiet nr 3.

 Czy Zamawiający dopuści taśmy wykonane z PVDF – polifluorek winylidenu - niewchłanialną?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4. Pakiet nr 4.

Czy Zamawiający dopuści siatkę wykonaną z PVDF – polifluorek winylidenu –niewchłanialną?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Z-ca  DYREKTORA

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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